000500 Cancamo roscado 10mm 0,7ton M-279 Crosby - Cancamo Roscado M10x17mm 0,7t M-279 Crosby

Valor Neto: 126.194,59 ARS     1.055,58 USD

Iva: 21,00% 221,6726.500,65 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 10,561.262,45 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 52,786.309,85 ARS USD

Total General: 1.340,59160.267,53 ARS USD

SON: DOLARES MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS

C.A.E: 72224921729869   Vto. C.A.E: 09.06.2022 Hoja: 1/3

1045833-CR             4,00 UN 29,54 1 UN 118,16 

Despacho de Imp. 22001IC04083509Z

000600 Cancamo roscado 12mm 1ton M-279 Crosby - Cancamo Roscado M12x20,5mm 1t M-279 Crosby

[...]

9900217-CR             4,00 UN 18,23 1 UN 72,92 

Despacho de Imp. 22001IC04083509Z

Valor Neto: 126.194,59 ARS     1.055,58 USD

Iva: 21,00% 221,6726.500,65 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 10,561.262,45 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 52,786.309,85 ARS USD

Total General: 1.340,59160.267,53 ARS USD

SON: DOLARES MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS

C.A.E: 72224921729869   Vto. C.A.E: 09.06.2022 Hoja: 2/3

001000 Esl Plana POL 4m 120mm 4t GRIS ES PRO - Eslinga Plana de Poliéster - Largo: 4m - Ancho: 120 mm - CT: 4t - Gris - ES PROCINTA

-

200157             4,00 UN 32,91 1 UN 131,64